
CENOVÁ NABÍDKA

odborných projekčních architektonických prací

ZHOTOVENÍ 3D MODELU A VIZUALIZACÍ ŽELEZNIČNÍCH STANIC

ČERNOŠICE A ČERNOŠICE MOKROPSY

pro

MĚSTO ČERNOŠICE

22. 7. 2022



ing. arch. František Štáfek, SUM. architekti
info@sumarchitekti.cz | +420 731 189 535 | www.sumarchitekti.cz
Nikoly Tesly 11, 160 00 Praha 6
IČ: 45737622

Pro: Mgr. Filip Kořínek, starosta

Městský úřad Černošice, Riegrova 1209, 252 28, Černošice

tel.: +420 221 982 530, +420 604 851 754, filip.korinek@mestocernosice.cz

www.mestocernosice.cz

V Praze 22. 7. 2022

Dobrý den, pane starosto, 

níže Vám předkládám nabídku na zpracování 3d modelu a vizualizací železničních stanic

Černošice a Černošice – Mokropsy jako podklad pro zpracování virtualní prohlídky externím

dodavatelem pro SŽ.

Předmět řešení

3d modely obou stanic budou zpracovány podle aktuálního 2d řešení z r. 2022. Práce

převezmou pracovní 3d modely, zpracovávané v rámci akce Zastřešení, přístřešky a výpravní

budovy stanice Černošice – Mokropsy a dále budou aktualizovat původní 3d model pro řešení

z r. 2019, kde budou použitelné tyto části:

 modely okolních budov a původní historické výpravní budovy ve stanici Černošice

 nástupní hrany nástupišť a kolejiště v obou stanicích

 vybrané dílčí části modelu (prosklené výtahy, vybraná stafáž)

Výstupem bude digitální model ve formátu programu Sketchup, předaný elektronickou

formou přes internetové úložiště (např. www.uschovna.cz).

3d  model  bude  proveden  v  podrobnosti  pro  vizualizace  6  vybraných  scén

architektonického návrhu, zbývající části budou v podrobnosti pro VR. Technologie železniční

trati budou modelovány schematicky dle poskytnutých podkladů SŽ/SUDOP (portály trakce

apod) v podrobnosti postačující ideové prezentaci pro veřejnost. 

Z 3d modelu budou v případě zájmu vytvořeny vizualizace.

http://www.sumarchitekti.cz/
http://www.uschovna.cz/


ing. arch. František Štáfek, SUM. architekti
info@sumarchitekti.cz | +420 731 189 535 | www.sumarchitekti.cz
Nikoly Tesly 11, 160 00 Praha 6
IČ: 45737622

Cenová nabídka a termíny

1) 3d model

a) železniční stanice Černošice

nový 3d model dle aktuálního návrhu z r. 2022
znovupoužití 3d modelu výpravní budovy, okolí, kolejiště a nástupní hrany z r. 2019
použití hotového 3d modelu zastřešení a přístřešků

30.600,-

b) železniční stanice Černošice – Mokropsy

nový 3d model dle aktuálního návrhu z r. 2022
znovupoužití kolejiště a nástupní hrany z r. 2019
použití hotového 3d modelu zastřešení, přístřešků a výpravní budovy

34.200,-

lhůta zpracování cca 2 - 3 týdny

2) vizualizace:

1. vizualizace jedné stanice 10.500,-
2. a další vizualizace jedné stanice 8.200,-

celkem 2 x 3 vizualizace pro obě stanice: 53.800,-

lhůta zpracování cca 2 -3 týdny

Honoráře jsou uvažovány bez DPH, ve splátkách 60% před zahájením prací, 40% po
odevzdání.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a těšíme se na spolupráci.

ing. arch. František Štáfek

SUM. architekti jsou architektonická kancelář, zabývající se architekturou a urbanismem.
Nabízí  ucelené  projekční  služby  od  úvodních  studií  až  po  autorský  dozor  na  stavbě.  Ke
každému zadání  přistupujeme individuálně  a  společně  s klientem,  usilujeme v prvé  řadě
o kvalitu  vznikajícího  prostředí.  Naše  vybrané  referenční  realizace  a  projekty  je  možné
shlédnout na našich www stránkách www.sumarchitekti.cz

http://www.sumarchitekti.cz/

	Předmět řešení
	Cenová nabídka a termíny



